
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1975

351
Besluit van 30 juni 1975, houdende wijziging van het Uitvoeringsbesluit 
loonbelasting 1965

W ij Juliana , bij de gratie  Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voord racht van de Staatssecretaris van Financiën, drs. M. J. van Roo- 
ijen, van 17 ju n i 1975, nr. B75/12644, D irectie w etgev ing  directe belastingen;

Gelet op de artikelen 33 en 34 van de W et op de loonbelasting 1964 (Stb. 
521);

De Raad van State gehoord (advies van 25 ju n i 1975, nr. 6);
Gezien het nader rapport van voornoem de Staatssecretaris van Financiën 

van 27 jun i 1975, nr. B75/13546, Directie w etgeving  d irecte  belastingen; 
Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

In het U itvoeringsbeslu it loonbelasting 1965 (Stb. 202)1 w orden de volgende 
w ijz ig ingen aangebracht.

A. Artikel 7, eerste lid, le tte r f, w ord t vervangen door;
f. degenen d ie uitkeringen ontvangen ingevo lge  de Beschikking ind iv iduele  
huursubsid ie (Stcrt. 1975,63);.

B. Artikel 11, eerste lid, le tter j, w ord t vervangen door:j. u itkeringen ingevolge de Beschikking ind iv iduele  huursubsid ie ;.

Artikel II

Voor de toepassing van artikel 7, eerste lid, le tte r f, en van artikel 11, eerste 
lid, le tter j, van het U itvoeringsbeslu it loonbelasting 1965 w orden na 30 jun i 
1975 gedane uitkeringen ingevolge de Beschikking aanvullende huu rsubs i
die (Stcrt. 1970, 105) en ingevolge de Beschikking bijzondere aanvullende 
huursubsid ie (Stcrt. 1973, 248) aangem erkt als uitkeringen ingevolge de 
Beschikking ind iv iduele  huursubsid ie (Stcrt. 1975, 63).

Artikel III

Dit besluit treedt in w erk ing  m et ingang van de tweede dag na de da tum  van 
u itg ifte  van het Staatsblad w aarin  het is geplaatst en v ind t toepassing met 
ingang van 1 ju li 1975.

Staatsblad 1975 351 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________  Lasten en bevelen dat dit besluit in het Staatsblad zal worden geplaatst en
1 Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van dat daarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State.
21 december 1974 (Stb. 775).

Soestdijk, 30 juni 1975

Juliana

De Staatssecretaris van Financiën, 
M. J. van Rooijen

Uitgegeven de achtste juli 1975 
De Minister van Justitie, 

Van Agt,

Staatsblad 1975 351 2


	stb-1975-351



